
VC 
THOR 
Coevorden 2-10-2021 

Nationale Zwemcompetitie deel 1 - zaterdag 2 oktober 2021 om 14:45u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:15u 

1. 4x100m wisselslag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

2. 4x50m wisselslag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

3. 4x100m vrije slag dames  
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

4. 4x50m vrije slag dames  
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Thor  

2. Aqua '68  

5. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Merel Enting (Aqua '68, 200601368)  

2. Melanie Zondag (de Plons, 199804476)  

3. Heleen Spelde Fransens (Thor, 197901358)  

4. Tove Kienhuis (Aqua '68, 200203486)  

5. Roos Eilers (Aqualero, 199700630)  

6. Selma Boertien (Aqua '68, 200203834)  

7. Kim van Duinen (Aqualero, 200603498)  

8. Mirna Wolters (de Plons, 199802046)  

9. Tineke Francis (Thor, 198001810)  

10. Joy Thijs (Aqua '68, 200503876)  

11. Nada Lisa Hut (Aqualero, 199307280)  

12. Ramona Hulshof (Thor, 198503948)  

13. Lauran Koop (de Plons, 200405632)  

14. Chantal Peters (Aqua '68, 201001578)  

15. Eline Klomp (de Plons, 200203262)  

16. Paerel Brink (Aqua '68, 200604346)  

17. Joëlla Outar (Aqua '68, 200503616)  

18. Reva Siahaija (Aqua '68, 201002238)  

19. Carlijn van Santen (Aqua '68, 200304010)  

20. Chantal Wind-Hemme (de Plons, 199501292)  

02:13.06
Yke Spelde 2007 50m 00:32.00 32,00
Ilse Jongepier 2010 200m 02:13.06 101,06

02:20.39
Esther Noppers 2007 50m 00:30.99 30,99
Maud Bos 2010 200m 02:20.39 109,40

00:41.22

00:42.65

00:42.73

00:43.06

00:43.59

00:43.88

00:44.11

00:44.11

00:44.77

00:46.71

00:47.11

00:47.56

00:47.90

00:48.87

00:49.43

00:49.50

00:50.23

00:51.28

00:51.38

00:51.59



21. Bianca Blik (Thor, 197701088)  

DIS. Soraya van der Laan (Aqualero, 200400926)  

DIS. Maud Bos (Aqua '68, 201000638)  

DIS. Cynthia Blik (Thor, 200700414)  

6. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Michael Buurmeijer (Thor, 197901977)  

2. Jan Smit (Aqua '68, 200501461)  

3. Emanuel van der Putten (de Plons, 200304747)  

4. Yanoah Winkels (Aqualero, 200900137)  

5. Rafael van der Putten (de Plons, 200503039) [SB14] 

7. 400m vrije slag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

8. 200m vrije slag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Yke Spelde (Thor, 200700208)  

2. Iris Boer (Aqualero, 200601590)  

3. Tamira Boonstra (de Plons, 200600346)  

4. Esther Noppers (Aqua '68, 200700272)  

5. Denize van der Molen (Aqua '68, 200604404)  

9. 400m vrije slag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

10. 200m vrije slag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Robert Joosten (Thor, 200400265)  

2. Daan Munting (Aqua '68, 200503451)  

11. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Marjolie Spelde (Thor, 200900266)  

2. Emma Koeleman (Z&PC de Inktvis, 200901762)  

3. Ilse Jongepier (Thor, 201000006)  

12. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

DIS. David Tebberman (Aqua '68, 200800897)  

13. 50m rugslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Lotte Euverman (Aqua '68, 201101228)  

2. Sarah Wallet (Aqua '68, 201200474)  

00:53.38

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:38.47

00:40.52

00:47.98

00:56.26

01:13.97

02:35.97
50m 00:33.94 33,94 100m 01:13.56 39,62    

02:40.33
50m 00:35.76 35,76 100m 01:15.67 39,91    

02:40.79
50m 00:34.23 34,23 100m 01:14.37 40,14    

02:40.93
50m 00:34.05 34,05 100m 01:14.54 40,49    

02:51.28
50m 00:37.97 37,97 100m 01:20.68 42,71    

02:27.08
50m 00:31.53 31,53 100m 01:08.49 36,96    

02:39.82
50m 00:33.51 33,51 100m 01:13.09 39,58    

01:23.59
50m 00:36.54 36,54      

01:29.79
50m 00:38.67 38,67      

01:33.25
50m 00:41.91 41,91      

00:00.00

00:44.71

00:56.90



9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Dominic Francis (Thor, 201200367)  

2. Teun de Bruin (de Plons, 201001701)  

DIS. Hao Hao Onderwater (Aqua '68, 201200297)  

DIS. Jesper Kobes (Aqua '68, 201100979)  

14. 25m schoolslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger) Dames 

1. Leonie van Eerden (Z&PC de Inktvis, 201200490)  

2. Lana Keizer (Thor, 201300192)  

3. Nadine Beishuizen (Z&PC de Inktvis, 201300058)  

4. Nicole Buurmeijer (Thor, 201200754)  

7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4) Heren 

1. Tijn Scholte (Z&PC de Inktvis, 201200291)  

2. Gideon Oosterhuis (Aqua '68, 201200295)  

3. Jason Wallet (Aqua '68, 201300073)  

15. 200m vrije slag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

16. 100m vrije slag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Anna Durville (Z&PC de Inktvis, 200701038)  

2. Marjolein Boer (Aqualero, 200801068)  

3. Hanna van Doren (Aqua '68, 200803272)  

4. Tessa Joosten (Thor, 200700198)  

5. Kim Buurmeijer (Thor, 200903530)  

6. Tessa Euverman (Aqua '68, 200802652)  

7. Chantal Peters (Aqua '68, 201001578)  

8. Cynthia Blik (Thor, 200700414)  

9. Maud Bos (Aqua '68, 201000638)  

10. Reva Siahaija (Aqua '68, 201002238)  

11. Willemijn Vreugdenhil (Thor, 200803916)  

12. Iva Mol (de Plons, 201001456)  

17. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Sven Brongers (Thor, 200700139)  

2. Rong Fu van der Neut (Aqua '68, 200600725) [S9] 

00:47.45

00:48.31

00:00.00

00:00.00

00:24.03

00:27.06

00:27.51

00:29.63

00:25.95

00:26.23

00:30.22

01:16.15
50m 00:35.67 35,67      

01:16.40
50m 00:35.44 35,44      

01:17.75
50m 00:34.35 34,35      

01:17.99
50m 00:36.17 36,17      

01:20.66
50m 00:38.34 38,34      

01:23.07
50m 00:40.16 40,16      

01:29.03
50m 00:41.29 41,29      

01:32.59
50m 00:43.55 43,55      

01:38.83
50m 00:46.72 46,72      

01:44.01
50m 00:52.00 52,00      

01:44.03
50m 00:48.63 48,63      

01:44.13
50m 00:47.88 47,88      

00:36.44

00:41.69



3. Valentijn van Huizen (de Plons, 200903369)  

18. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Heleen Spelde Fransens (Thor, 197901358)  

2. Merel Enting (Aqua '68, 200601368)  

3. Ramona Hulshof (Thor, 198503948)  

4. Melanie Zondag (de Plons, 199804476)  

5. Mirna Wolters (de Plons, 199802046)  

6. Kim van Duinen (Aqualero, 200603498)  

7. Tove Kienhuis (Aqua '68, 200203486)  

8. Nada Lisa Hut (Aqualero, 199307280)  

9. Selma Boertien (Aqua '68, 200203834)  

10. Roos Eilers (Aqualero, 199700630)  

11. Tineke Francis (Thor, 198001810)  

12. Lauran Koop (de Plons, 200405632)  

13. Joy Thijs (Aqua '68, 200503876)  

14. Soraya van der Laan (Aqualero, 200400926)  

15. Chantal Wind-Hemme (de Plons, 199501292)  

16. Paerel Brink (Aqua '68, 200604346)  

17. Eline Klomp (de Plons, 200203262)  

18. Carlijn van Santen (Aqua '68, 200304010)  

19. Bianca Blik (Thor, 197701088)  

20. Joëlla Outar (Aqua '68, 200503616)  

19. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Michael Buurmeijer (Thor, 197901977)  

2. Jan Smit (Aqua '68, 200501461)  

3. Emanuel van der Putten (de Plons, 200304747)  

20. 100m schoolslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

21. 50m schoolslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Yke Spelde (Thor, 200700208)  

2. Esther Noppers (Aqua '68, 200700272)  

3. Tamira Boonstra (de Plons, 200600346)  

4. Iris Boer (Aqualero, 200601590)  

5. Denize van der Molen (Aqua '68, 200604404)  

6. Paulien Baas (Aqualero, 200902778)  

7. Iva Mol (de Plons, 201001456)  

22. 100m schoolslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

01:08.04

01:21.10

01:22.35

01:22.92

01:23.19

01:24.71

01:25.16

01:25.96

01:26.63

01:27.26

01:27.27

01:28.92

01:33.54

01:34.70

01:37.75

01:38.78

01:41.41

01:44.08

01:44.19

01:44.88

01:46.28

01:15.58

01:16.94

01:32.67

00:41.47

00:41.92

00:42.38

00:45.52

00:48.62

00:52.87

01:01.40



23. 50m schoolslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Daan Munting (Aqua '68, 200503451)  

2. Robert Joosten (Thor, 200400265)  

3. Rafael van der Putten (de Plons, 200503039) [SB14] 

24. 200m wisselslag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en jonger)  

25. 100m wisselslag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Marjolie Spelde (Thor, 200900266)  

2. Emma Koeleman (Z&PC de Inktvis, 200901762)  

3. Ilse Jongepier (Thor, 201000006)  

26. 200m wisselslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

27. 100m wisselslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. David Tebberman (Aqua '68, 200800897)  

2. Yanoah Winkels (Aqualero, 200900137)  

28. 100m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Lotte Euverman (Aqua '68, 201101228)  

2. Sarah Wallet (Aqua '68, 201200474)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Hao Hao Onderwater (Aqua '68, 201200297)  

2. Teun de Bruin (de Plons, 201001701)  

3. Jesper Kobes (Aqua '68, 201100979)  

4. Dominic Francis (Thor, 201200367)  

29. 50m vrije slag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger) Dames 

1. Leonie van Eerden (Z&PC de Inktvis, 201200490)  

2. Nadine Beishuizen (Z&PC de Inktvis, 201300058)  

3. Nicole Buurmeijer (Thor, 201200754)  

4. Lana Keizer (Thor, 201300192)  

7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4) Heren 

1. Gideon Oosterhuis (Aqua '68, 201200295)  

2. Tijn Scholte (Z&PC de Inktvis, 201200291)  

3. Jason Wallet (Aqua '68, 201300073)  

30. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Anna Durville (Z&PC de Inktvis, 200701038)  

2. Tessa Joosten (Thor, 200700198)  

00:39.66

00:39.94

01:14.41

01:20.99

01:28.90

01:32.30

01:25.64

01:56.10

01:59.91
50m 00:58.43 58,43      

02:03.66
50m 00:57.20 57,20      

01:50.26
50m 00:51.93 51,93      

01:50.53
50m 00:53.84 53,84      

02:09.09
50m 01:00.23 60,23      

02:15.75
50m 01:00.60 60,60      

00:47.43

00:47.68

00:49.11

00:51.24

00:43.45

00:49.35

01:03.88

00:35.83

00:40.19



3. Marjolein Boer (Aqualero, 200801068)  

4. Hanna van Doren (Aqua '68, 200803272)  

5. Tessa Euverman (Aqua '68, 200802652)  

6. Kim Buurmeijer (Thor, 200903530)  

7. Cynthia Blik (Thor, 200700414)  

8. Willemijn Vreugdenhil (Thor, 200803916)  

31. 200m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

32. 100m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Sven Brongers (Thor, 200700139)  

2. Rong Fu van der Neut (Aqua '68, 200600725) [S9] 

3. Valentijn van Huizen (de Plons, 200903369)  

33. 4x50m wisselslag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Thor  

2. Aqua '68  

3. de Plons  

4. Aqualero  

34. 4x100m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Thor  

00:42.20

00:42.92

00:46.55

00:50.45

00:51.36

00:56.84

01:12.73
50m 00:34.65 34,65      

01:19.46
50m 00:38.06 38,06      

01:34.98
50m 00:43.65 43,65      

02:22.02
Marjolie Spelde 2009 50m 00:34.72 34,72
Yke Spelde 2007 200m 02:22.02 107,30

02:38.93
Tove Kienhuis 2002 50m 00:39.43 39,43
Denize van der Molen 2006 200m 02:38.93 119,50

02:43.32
Chantal Wind-Hemme 1995 50m 00:42.91 42,91
Eline Klomp 2002 200m 02:43.32 120,41

02:43.47
Marjolein Boer 2008 50m 00:42.55 42,55
Kim van Duinen 2006 200m 02:43.47 120,92

04:45.38
Michael Buurmeijer 1979 50m 00:31.44 31,44
Michael Buurmeijer 1979 100m 01:05.70 34,26
Rinus Joosten 1974 400m 04:45.38 219,68


